
ENEMIGO 
ŽIVÍ NEBO MRTVÍ 

p 10,000 
ODMĚNA 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 5.8. 



Informace o známém pohybu indiánů 
Dopoledne: V dopoledních hodinách byla vyhlášena tradiční 

Indilympiáda, která neproběhla dlouhých 140 let. Úkolem indiánů 

bylo absolvovat klasické disciplíny, podobně jako jejich předci  před 

dávnou dobou. Mezi disciplíny patřil klasický indiánský běh, lov 

bizona na zlepšení přesnosti, poznávání místních rostlin, lovení lžic z 

vody, hod lasem nebo střelba lukem na přesnost. Indilympiáda měla 

slavnostní zahájení, včetně zapálení klasického indilympijské 

pochodně.  

Odpoledne: Po poledním klidu, který mladí indiáni strávili 

odpočinkem ve stínu přišla na řadu oblíbená vodní zábava – zumba. 

Indiáni z Rady starších tančili v řece Zumbu a mladí indiáni byli 

velice rádi, že se mohli ve velkém parnu zchladit. Na řadu přišly i 

oblíbené zápasy na raftu či taneční exhibice. Při přípravě slavnostního 

zakončení indilympiády došlo k nečekanému přepadení kolonizátory. 

Ti zcizili slavnostní indilympickou pochodeň. Mladí indiáni se tak 

museli vypravit na druhý břeh řeky, na území kolonizátorů, kde museli 

najít tajnou zprávu a přepravit ji na svoje území. Indiáni odhalili, že 

kolonizátoři uschovali pochodeň nedaleko od tábora a brzy byla 

nalezena a Indilympiáda mohla být slavnostně zakončena.  

Večer:  Večerní program si pro mladé indiány připravil Jonathan 

Frakes se svojí show Věřte, nevěřte. Mladým indiánům byly 

promítnuty záběry krátkých historek, které se staly v minulosti na 

táboře, nebo byly čistou smyšlenkou. Mladí indiáni následně hlasovali, 

zda epizody byly pravdivé, nebo ne. Poté následovala brzká večerka, 

protože indiány čeká putovní výlet a očekává se krásné, ale velmi 

horké počasí. 

Stravování indiánů 
Přestože indiáni jsou naši 

nepřátelé, jejich kuchyně 

vyniká chutnými jídly. 

Předáváme informace o 

nadcházejících pokrmech. 

 

Snídaně: 

Anglické rohlíky až z Anglie 

 

Svačina: 

--- Putovní výlet 

 

Oběd: 

--- Putovní výlet 

 

Svačina: 

--- Putovní výlet 

 

Večeře: 

--- Putovní výlet 

 

Druhá večeře: 

--- Putovní výlet 

 

 

ENEMIGO 
INFORMACE O hledaných INDIÁNECH 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 5.8. 

POZOR! 
Indiáni jsou známí tím, že nemají téměř žádné hygienické návyky! 

Tímto bychom rádi jménem místní samosprávy upozornili veškeré 

nové Evropské obyvatelé Nového světa, aby si dávali pozor zejména 

na tyto indiány, kteří mají ve svých teepee a přístřeškách neobvyklý 

nepořádek.  

Rádi bychom upozornili  např. stany číslo 13, 17 a 18, ať si dají pozor 

na velký nepořádek! 

 


